

**PVVNL MEERUT**

**DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL**

**DATE: 08-04-2026**

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHAR	EDD-BULANDSHAHAR (RURAL)	TANDA	ALL FEEDER	RURAL	09-04-2026	11:00	13:00	2:00	TESTING WORK OF SUBSTATION	MAUSAMGARH, UTTARWALI, KALOLI, BANGLAPOOTHRI, MANAKPUR
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-NAUGAWAN SADAT	AMROHA - 99	TOWN- 20	URBAN	09-04-2026	14:00	18:00	4:00	GUARDING WORK OF 11 KV LINE	KAILSHA ROAD, PARVENAGAR, AHROI ROAD, PREM VIHAR COLONY
					TOWN- 5	URBAN	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		DANISHMANDAN, RAILWAY STATION, DANKBANGLA, PEERGAR
				NAUGAWAN SADAT-2	ALL FEEDER	URBAN	09-04-2026	12:00	15:00	3:00	TREE CUTTING WORK	NAI BASTI, BUDH BAZAR, MANGAL BAZAR, GULU KA TALAB
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE, GHAZIABAD	RAJNAGAR 1	FEEDER NO-1, 2 & 7	URBAN	09-04-2026	11:00	13:00	2:00	DT METER INSTALLATION & JARJAR POLE REPLACEMENT WORK BUSINESS PLAN 2025-26	SECTOR-14,9,11
				RAJNAGAR 2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	09-04-2026	14:00	16:00	2:00		SECTOR-10,13,9
				PAC TASK	FEEDER NO-1,9 & 10	URBAN	09-04-2026	11:00	15:00	4:00	NEW T/F INSTALLATION WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	GOVINDPURAM, BLOCK - B,C,G,H AND BHAGIRATH GANGA ENCLAVE
				SWARN JAYANTIPURAM	FEEDER NO-11	URBAN	09-04-2026	11:00	15:00	4:00		SWARN JAYANTIPURAM, BLOCK - B,C,D
			EUDD-11 KV & LT LLINE SOUTH SIDE, GHAZIABAD	LAL KUAN-2	FEEDER-4,8 & 33KV KLCOCAST & KL STEEL	INDUSTRIAL & RESIDENTIAL	09-04-2026	6:00	9:00	3:00	TREE CUTTING FOR ROAD WIDENING WORK BY NHAI	11KV FEEDER NO-4,8 & 33KV KLCOCAST & KL STEEL
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-COMMERCIAL/TECHNICAL , GHAZIABAD	EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, SAHIBABAD	SECTOR-19 VASUNDHARA	FEEDER-4	URBAN	09-04-2026	9:30	11:30	2:00	TREE TRIMMING & LINE MAINTENANCE WORK	SECTOR-15 AGRASEN CHOWK TO ATAL CHOWK
					FEEDER-2	URBAN	09-04-2026	11:30	13:30	2:00		SECTOR-19 VASUNDHARA TO ATAL CHOWK
				SECTOR-10 VASUNDHARA	FEEDER-5	URBAN	09-04-2026	13:00	15:30	1:30		AKASH GANGA & SHIV GANGA SOCIETY
				SECTOR-08 VASUNDHARA	FEEDER-12	URBAN	09-04-2026	15:30	18:30	3:00		SECTOR-12 & 14 VASUNDHARA
				SECTOR-10 VASUNDHARA	LIC	URBAN	09-04-2026	15:30	18:30	3:00		
			EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, MOHAN NAGAR	SHALIMAR GARDEN-2	SMG-1	URBAN	09-04-2026	11:00	13:00	2:00	FOR DAMAGE POLE WORK	SHALIMAR GAREN EXT-1
				SHALIMAR GARDEN-1	SMG-2	URBAN	09-04-2026	10:00	12:00	2:00		C-BLOCK SHALIMAR GAARDEN-2
					SMW-1	URBAN	09-04-2026	11:00	13:00	2:00		B-BLOCK SHALIMAR GARDEN EXT-I
				SHALIMAR GARDEN-2	A-BLOCK	URBAN	09-04-2026	12:00	15:00	3:00	FOR PLINTH REPLACMENT	A-BLOCK SHALIMAR GARDEN EXT-2
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	HAPUR ROAD	KARIM NAGAR	URBAN	09-04-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTRING OF HT/LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	KARIM NAGAR, HAPUR ROAD
				KHADOLI-1	RAMA GARDEN	URBAN	09-04-2026	11:00	12:00	1:00	INSTALLATION OF POLE OF 11 KV LINES UNDER RDSS	ROHTA ROAD BYPASS, VERNIKA STATE, KRISHNA WORLD, RAMA GARDEN
				RANGOLI	TEJGARHI	URBAN	09-04-2026	11:00	14:00	3:00	3 NO DOUBLE POLES ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	NEAR HALDIRAM, AMARPALI CINEMA, GARH ROAD

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 08-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA		
								FROM	TO					
7	MEERUT-2						NIL							
8	MORADABAD						NIL							
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-तृतीय, मुजफ्फरनगर	नुमाईश कैम्प	रामपुरम	URBAN	09-04-2026	11:00	14:00	3:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र नुमाईश कैम्प 33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रहे पेड़ों की कटाई छँटाई करने हेतु। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	रामपुरम पोषक से पोषित बबली का बर्फखाना, मुगल गार्डन का क्षेत्र, 40 फुटा रोड 30 फुटा रोड कब्रिस्तान के आस पास का क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					मेरठ रोड	URBAN	09-04-2026	11:00	14:00	3:00		मेरठ रोड पोषक से पोषित रामपुरम, अम्बा विहार, नुमाईश कैम्प, रेनबो विहार की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					चौपडा	URBAN	09-04-2026	11:00	14:00	3:00		चौपडा पोषक से पोषित रहमत नगर, योगेन्द्रपुरी, की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					मिनाक्षी चौक	URBAN	09-04-2026	11:00	14:00	3:00		मिनाक्षी चौक पोषक से पोषित लोहिया बाजार, शहीद चौक, जहसील क्षेत्र से मिनाक्षी चौक तक का क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
				सुजडु	रोलिंग मील	INDUSTRIAL	09-04-2026	12:00	14:00	2:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र सुजडु 11 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रहे पेड़ों की कटाई छँटाई करने हेतु। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	रोलिंग मिल पोषक से पोषित रोलिंग मिल व आस पास का क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					खालापार	URBAN	09-04-2026	11:00	14:00	3:00		खालापार पोषक से खालापार व आस पास की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
				विद्युत वितरण मण्डल-प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	बेगराजपुर औद्योगिक	बेगराजपुर औद्योगिक	INDUSTRIAL	09-04-2026	13:00	16:00	3:00	अनुरक्षण व मरम्मत का कार्य करने के कारण	बेगराजपुर पोषक से पोषित बेगराजपुर औद्योगिक की विद्युत सप्लाई बाधित रही गयी।
				विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	अटाली	अटाली टाउन	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टाऊन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली गांव, अटाली कृषि, नगवा गांव, नगवा कृषि आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		नगवा टाउन	RURAL				09-04-2026	10:00	14:00	4:00				
		नगवा जंगल	PTW				09-04-2026	10:00	14:00	4:00				
		अटाली जंगल	PTW				09-04-2026	10:00	14:00	4:00				
		वैल्ली	टाण्डा माजरा			RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00	टाण्डा माजरा गांव, वैल्ली गांव आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।			
			वैल्ली-1			RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00				
			वैल्ली-2			RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00				
वैल्ली-3	RURAL		09-04-2026			10:00	14:00	4:00						

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 08-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मिण्डकाली	बडौदा-1	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टाऊन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	मिण्डकाली गांव, बिटावदा गांव, बडौदा गांव, सटेडी गांव, गगन एन0डी0एफ0 आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडौदा-2	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					सटेडी	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बिटावदा	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					मिण्डकाली + बिटावदा	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बडौदा + सटेडी	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					गगन एन0डी0एफ0	INDEPENDENT	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				चन्धेडी	मिण्डकाली	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		चन्धेडी गांव, उकावली गांव आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					चन्धेडी	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					उकावली	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				बुढाना देहात	चन्धेडी	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		सफीपुर गांव, भसाना गांव, गढी सखावतपुर गांव, बडकता गांव, बसी गांव आदि।
					गढी	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बडकता	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					अटेरना	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					लुहसाना	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बसी	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				कुरथल	बसी	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		कुरथल गांव, इटावा गांव, महलजना गांव, कुतुबपुर दताना आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगवा	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					इटावा	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					कुरथल	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बिटावदा	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					अटाली	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					कुतुबपुर दताना	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				बुढाना टाऊन	इटावा खेत	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टाऊन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा।
					बडौत रोड	TEHSIL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
नदी रोड	TEHSIL	09-04-2026	10:00		14:00	4:00						
नई बस्ती	TEHSIL	09-04-2026	10:00		14:00	4:00						
थीम पार्क	INDEPENDENT	09-04-2026	10:00		14:00	4:00						
नमामि गंगे	INDEPENDENT	09-04-2026	10:00	14:00	4:00	नई बस्ती, सफीपुर पट्टी, शाहवाडा, पीरशाह विलायत, चमारान, मोहल्ला पधाला, मोहल्ला मंडी, करबला रोड, कांभला रोड, बडौत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।						

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 08-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	कुरालसी	कुरालसी	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टाऊन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाइन क्रॉसिंग में है, इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुरालसी गांव, बहलोलपुर गांव आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					दुर्गनपुर	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					कुरालसी	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बहलोलपुर	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				बिराल	वेस्ट	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		बिराल गांव, दुर्गनपुर गांव, हरियाखेडा गांव आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ईस्ट (बिराल)	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					नोर्थ	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					दुर्गनपुर	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				परासौली	बिराल	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		परासौली गांव, कमरुद्दीननगर गांव आदि क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कमरुद्दीननगर	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					परासौली	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					परासौली	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				डुंगर	कमरुद्दीननगर	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		डुंगर गांव क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					डुंगर	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				डुंगर	डुंगर	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		डुंगर गांव क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					डुंगर	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00		
सरनावली	सरनावली	PTW	09-04-2026	10:00	14:00	4:00	सरनावली गांव क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।					
	सरनावली	RURAL	09-04-2026	10:00	14:00	4:00						
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11KV/LT STADIUM, NOIDA	SECTOR-39	FEEDER-2	RESIDENTIAL	09-04-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	SECTOR-40 D,E,F
				SECTOR-50 NEW	FEEDER-6	RESIDENTIAL	09-04-2026	11:00	13:00	2:00	TRANSFORMER MAINTENANCE WORK	SECTOR-51, KENDRIYE VIHAR
				SECTOR-50 Old	FEEDER-8	RESIDENTIAL	09-04-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	SECTOR-50 TGV APPERTMENT, ANTRIKSH GREEN, MEGHADUTAN PARK, NEELGIRI SCHOOL, MOTHER DAIRY
			EUDD-33 KV STADIUM, NOIDA	SECTOR-32	FEEDER-3	RESIDENTIAL	09-04-2026	11:00	13:00	2:00		SECTOR-35, VILLAGE-MORNA
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL, SAHARANPUR	JAIN BAGH	VARDHMAN, RAIWALA, MUNALAL, PURANA JAIN BAGH, AZAD COLONY, DHOBI GHAT, KHATA KHEDI, MADANPURI, NISAR ROAD	URBAN	09-04-2026	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 33 के0वी0 लाइन के जर्जर तार व पोल बदलने के कार्य हेतु।	राम नगर, थाना मण्डी, बड़तला, अरबी मदरसाह, वर्धमान, रायवाला, मुन्नालाल, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, खाताखेडी, मदनपुरी, निसार रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				AMBALA ROAD	THANA MANDI	URBAN	09-04-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु।	मीट मार्केट, जे0बी0एस0 स्कूल, पक्का बाग, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				ITI-2	PARSHAVNATH	URBAN	09-04-2026	12:00	14:00	2:00		दिल्ली रोड, पार्श्वनाथ, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।